
ZARZĄDZENIE NR 96.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) 
art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 
poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 95/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 785 146,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 8 195,00 zł.  Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 49 109 699,76 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 785 146,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 8 195,00 zł., tj. do kwoty 
49 037 674,76 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 790 074,06  zł., i zmniejsza się o kwotę 13 123,06 zł.  Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 48 004 699,76 zł.

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 790 074,06 zł., i zmniejsza się o kwotę 13 123,06 zł. tj. do kwoty 
43 347 119,76 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 08/12/2016 r. – „Dochody na 2016 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 343 464,00Pomoc społeczna -8 195,00 785 146,00 10 120 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 343 464,00 -8 195,00 785 146,00 10 120 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 356 945,00 0,00 262 450,00 3 619 395,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 445 558,00 -8 195,00 736,00 438 099,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 513 040,00 0,00 521 960,00 6 035 000,00

48 260 723,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

-8 195,00 785 146,00 49 037 674,76

majątkowe
72 025,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 72 025,00

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 332 748,76

39 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 076,00

-8 195,00 49 109 699,76785 146,00

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 08/12/2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

286 700,00 286 700,00 0,00286 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 285 700,00

0,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

285 700,00
0,00

-1 000,00

285 700,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

285 700,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

266 020,00

Rezerwy ogólne i celowe

266 020,00 0,00266 020,00 266 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
265 020,00 265 020,00

0,00
-1 000,00

265 020,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

265 020,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

176 200,00 176 200,00 48 425,00176 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 775,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 176 200,00

1,00
-1,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

176 200,00
1,00

-1,00

176 200,00
1,00

-1,00

48 426,00
1,00
0,00

127 774,00
0,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

1 200,00

Pozostała działalność

1 200,00 825,001 200,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1,00

1,00
1 200,00 1 200,00

1,00
-1,00

1 200,00
1,00

-1,00

826,00
1,00
0,00

374,00
0,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

10 789 684,00 10 789 684,00 1 014 763,001 626 505,62 0,00 0,00 0,000,009 163 178,38 0,00 0,00 0,00 0,00611 742,62przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 566 635,00

789 073,06
-12 122,06 0,00

0,00
0,009 921 454,38

767 819,00
-9 543,00

11 566 635,00
789 073,06
-12 122,06

1 645 180,62
21 254,06
-2 579,06

1 024 491,65
9 791,98

-63,33

620 688,97
11 462,08
-2 515,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

5 513 040,00

Świadczenie wychowawcze

5 513 040,00 68 856,00110 261,00 41 405,00 0,00 5 402 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 914 300,00
511 521,00

0,00-513,06
522 473,06

6 035 000,00 6 035 000,00
522 473,06

-513,06

120 700,00
10 952,06

-513,06

70 045,98
1 189,98

0,00

50 654,02
9 762,08
-513,06

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

3 347 050,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 347 050,00 175 049,00210 776,00 35 727,00 0,00 3 136 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 391 836,00
255 562,00

0,00-1 714,00
264 164,00

3 609 500,00 3 609 500,00
264 164,00

-1 714,00

217 664,00
8 602,00

-1 714,00

183 587,67
8 602,00

-63,33

34 076,33
0,00

-1 650,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

19 006,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 006,00 0,0019 006,00 19 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-352,00

0,00
18 654,00 18 654,00

0,00
-352,00

18 654,00
0,00

-352,00

0,00
0,00
0,00

18 654,00
0,00

-352,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

170 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 736,00
736,00

0,000,00
736,00

170 736,00 170 736,00
736,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

128 300,00

Zasiłki stałe

128 300,00 0,00300,00 300,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

126 157,00
0,00

-1 843,00-1 843,00
0,00

126 457,00 126 457,00
0,00

-1 843,00

300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

236 693,00

Pozostała działalność

236 693,00 0,0038 083,00 38 083,00 0,00 198 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

190 910,00
0,00

-7 700,00-7 700,00
1 700,00

230 693,00 230 693,00
1 700,00

-7 700,00

39 783,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

39 783,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 000,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85311

5 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
6 000,00 6 000,00

1 000,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

47 227 748,76 42 570 168,76 28 227 630,38 16 346 914,65 11 880 715,73 3 795 227,00 10 392 311,38 4 657 580,004 657 580,00115 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

11 150 587,38
767 819,00

-9 543,00-13 123,06
790 074,06

48 004 699,76 43 347 119,76
790 074,06
-13 123,06

28 246 305,38
22 255,06
-3 580,06

16 356 644,30
9 792,98

-63,33

11 889 661,08
12 462,08
-3 516,73

3 795 227,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

4 657 580,00
0,00
0,00

4 657 580,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 494 695,76 494 695,76 494 695,76 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej

91 879,00 91 879,00 91 879,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymiana urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych )

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

852 85211
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 

500 plus"
6 035 000,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 605 000,00 3 605 000,00 3 605 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96.2016 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 8 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 1



801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
50 332,00 50 332,00 50 332,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
32 099,00 32 099,00 32 099,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

8 006,00 8 006,00 8 006,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 
6 137,00 6 137,00 6 137,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 

Rodziny" 252,00 252,00 252,00 0,00

10 334 816,76 10 334 816,76 10 334 816,76 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 96.2016 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85212 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 262 450,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 257/2016 z dnia 5 grudnia 2016 r. - z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń z tytułu: 

 opłacania składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów, 

 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, 

 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85212 

(Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 262 450,00 zł.,  

w tym na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 255 562,00 zł., tj. na wypłatę świadczeń 

osobom uprawnionym (§ 3110), 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 6 888,00 zł., tj. wynagrodzenia 

osobowe pracowników (§ 4010) w wysokości 5 655,00 zł. oraz na składki na ubezpieczenia 

społeczne (§ 4110) w wysokości 1 233,00 zł. 

Poza tym dokonuje następujących zmian w planie wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego), tj. 

 zwiększenia o kwotę 1 714,00 zł. wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników 

(§ 4010), 

 zmniejszenia o kwotę 63,33 zł. wydatków przeznaczonych na składki na Fundusz Pracy (§ 4120), 

 zmniejszenia o kwotę 593,46 zł. wydatków przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia 

(§ 4210), 

 zmniejszenia o kwotę 630,01 zł. wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych (§ 4300), 

 zmniejszenia o kwotę 427,20 zł. wydatków przeznaczonych na szkolenia pracowników (§ 4700). 

 

 

 

 

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 1



2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85211 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) związane z realizacją  świadczenia wychowawczego, stanowiącego pomoc 

państwa wychowywaniu dzieci o kwotę 521 960,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego nr 258 z dnia 5 grudnia 2016 r. – z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń wychowawczych, stanowiących realizację zadań wynikających z ustawy z 

dnia 11 lutego 2016 r.  o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85211 

(Świadczenia wychowawcze) o kwotę 521 960,00 zł.,  

w tym na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 511 521,00 zł., tj. na wypłatę świadczeń 

osobom uprawnionym (§ 3110), 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 1 189,98 zł., tj. wynagrodzenia 

osobowe pracowników (§ 4010) w wysokości 994,76 zł., na składki na ubezpieczenia 

społeczne (§ 4110) w wysokości 171,32 zł. oraz na składki na Fundusz Pracy (§ 4120) w 

wysokości 23,90 zł. 

 wydatki statutowe w wysokości 9 249,02 zł., tj. na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) 

w wysokości 6 394,61 zł. oraz na zakup usług pozostałych (§ 4300) w wysokości 2 854,41 zł. 

 

Poza tym dokonuje następujących zmian w planie wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85211 (Świadczenia wychowawcze), tj.:  

 zwiększenia o kwotę 513,06 zł. wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych (§ 4300), 

 zmniejszenia o kwotę 0,56 zł. wydatków przeznaczonych na ZFŚŚ (§ 4440) 

 zmniejszenia o kwotę 512,50 zł. wydatków przeznaczonych na szkolenia pracowników (§ 4700). 

 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 352,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 372/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. – z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 

(Składki na ubezpieczenia zdrowotne, opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej) o kwotę 352,00 zł., które przeznacza się na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne (§ 4130). 

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 2



4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85214 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 736,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 372/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. – z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85214 

(Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) o kwotę – 

736 zł., przeznaczonych na wypłatę świadczeń na rzecz osób fizycznych (§ 3110). 

5. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85214 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 843,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 375/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. - przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85216 

(Zasiłki stałe) o kwotę 1 843,00 zł., przeznaczonych na wypłatę świadczeń na rzecz osób 

fizycznych (§ 3110). 

6. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85295 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 6 000,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 370/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. - z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 

r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania na lata 2014- 2020.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 

85295 (Pozostała działalność) o kwotę 6 000,00 zł., z przeznaczeniem wypłatę świadczeń 

społecznych osobom fizycznym (§ 3110). 

Poza tym dokonuje następujących zmian w planie wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85295 (Pozostała działalność), tj. 

 zmniejszenia o kwotę 1 700,00 zł. wydatków przeznaczonych na świadczenia społeczne  (§ 3110), 

 zwiększenia o kwotę 1 700,00 zł. wydatków przeznaczonych zakup usług pozostałych (§ 4300). 

 

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 3



7. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 853 rozdz. 85311 

(Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych) o kwotę 1 000,00 zł. 

w ramach wydatków statutowych, przeznaczonych na zakup usług pozostałych 

(§ 4300), tj. na realizację zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy rewalidacyjnej dla 

dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy w wieku 0–7 lat w Ośrodku Pomocy 

Rewalidacyjnej w Płocku organizowane przez Stowarzyszeniem Pomocy Osobom z  

Niepełnosprawnością Umysłową  „JESTEM” w Płocku.  

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 
8. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 851, rozdz. 85195 (Pozostała 

działalność), tj. 

 zwiększa się o kwotę 1,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia osobowe (§ 4010), 

 zwiększa się o kwotę 1,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia  (§ 4210). 

 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na finansowanie zadania wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. 

 
Sporządziła: 

Id: DBF1C465-0BB4-4311-AA73-54F7FF44FD6A. Ogłoszony Strona 4




